



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**John Christensen, Tjæreborg Sten og
Grus ApS i likvidation**

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 67 12 76 17
831700 / CW

Indhold

Likvidators påtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Likvidators beretning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Likvidators påtegning

Jeg har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013 for John Christensen, Tjæreborg Sten og Grus ApS i likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Esbjerg, den 30. november 2013

Likvidator:

Peter Boe Christensen

Selskabsoplysninger

John Christensen, Tjæreborg Sten og Grus ApS i likvidation
Nordre Strandvej 47
6731 Tjæreborg

Telefon: 75 17 52 01
Telefax: 75 17 60 39

CVR-nr.: 67 12 76 17
Stiftet: 1. juli 1981
Hjemstedskommune: Tjæreborg
Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Likvidator

Peter Boe Christensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Peter Boe Christensen

Likvidators beretning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver indtil videre salg af og udlejningsvirksomhed af maskiner m.v.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser et resultat efter skat på -289 tkr. (2011/12: -864 tkr.), hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance er værdiansat til likvidationsværdien.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning 1.010 tkr., svarende til en soliditetsgrad på ca. 82 %.

Selskabet er trådt i likvidation den 17. maj 2013 og forventes endelig opløst i 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2012/13.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttotab		-167.839	-447
Personaleomkostninger	1	-275.370	-346
Afskrivninger		-47.223	-331
Resultat af primær drift		-490.432	-1.124
Finansielle indtægter	2	105.146	60
Finansielle omkostninger		-89.766	-87
Resultat før skat		-475.052	-1.151
Skat af årets resultat	3	186.500	287
Årets resultat		<u>-288.552</u>	<u>-864</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-288.552</u>	<u>-864</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde		0	220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	528
Anlægsaktiver i alt		0	748
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.661	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.217.722	2.543
Andre tilgodehavender		9.113	141
Periodeafgrænsningsposter		0	31
		1.233.496	2.737
Likvide beholdninger		0	27
Omsætningsaktiver i alt		1.233.496	2.764
AKTIVER I ALT		1.233.496	3.512

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	4		
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		809.572	1.098
Egenkapital i alt		<u>1.009.572</u>	<u>1.298</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>84</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		147.825	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.506	73
Anden gæld		34.593	1.904
		<u>223.924</u>	<u>2.130</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.233.496</u>	<u>3.512</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	271.192	342
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.178</u>	<u>4</u>
	<u>275.370</u>	<u>346</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder udgør 99 tkr. (2011/12: 56 tkr.).		
3 Skat af årets resultat		
Specificeres således:		
Refusion fra sambeskatning	-103.000	-588
Regulering af udskudt skat	<u>-83.500</u>	<u>301</u>
	<u>-186.500</u>	<u>-287</u>
4 Egenkapital		
	1/7 2012	Forslag til årets resultat- fordeling
		30/6 2013
Virksomhedskapital	200.000	0
Overført resultat	<u>1.098.124</u>	<u>-288.552</u>
	<u>1.298.124</u>	<u>1.009.572</u>
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
Anpartskapitalen er fordelt således:		
20 A-anparter á 1.000 kr.	20.000	20
180 B-anparter á 1.000 kr.	<u>180.000</u>	<u>180</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet John Christensen Holding A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter

John Christensen, Tjæreborg Sten og Grus ApS i likvidation' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

John Christensen Holding A/S, Nordre Strandvej 47, 6731 Tjæreborg.